

22-28 Mart etkinlikleri

22-28 Mart 2014 haftasında iki etkinlik;

Yaz Tohumlarının ekili ve Terasların Taş duvarlarının harç kullanmadan örülüyor :-)
Arkadaşlar Ay Takvimine göre meyvesinden faydalandığımız tohumları, öncelikle Domates, Biber ve Patlıcan tohumlarının fidelerini hazırlamak için Camekan-Seramıza ilk ekimleri yapıyoruz. Geleneksel, Fukuoka, Permakültür ve Biyodinamik yöntemlerinin karma ve ayrı ayrı uygulandığı Ýmece Evinde katılımcıların elleri toprağa değiyor. Aynı hafta içinde oluşturdumuz teraslara harç kullanmadan taş duvar örülüyor. Yani taş üstüne taş koyacağız ;-)) Deneyimlerimizi uygulama ve sohbetlerle paylaştığımız etkinliğimize katılmak isterseniz internet sitemizdeki “ziyaret” sayfasını okuyarak kayıt yaptırabilirsiniz. Tamamen ücretsiz olan etkinlik herkese açıktır.

Etkinlik süresince Ýmece’de konaklamak isteyenler; Atölyenin başladığı ve bittiği gün; gelişler, tanışma, yerleşme, çevreyi, imeceyi algılama ve daha çok sosyal ihtiyaçlar için kullanılıyor. 2. Günden itibaren ise tamamen uygulama ile geçiyor. Herkesin eli işe, çalışmalara değiyor. Burada bulunduğunuz süre içerisinde Ýmeceye gelip amacınızın dışında size ilginç geleneği uygulama, üretim ve yapım detayları ile karıştılabacaksınız. İlginizi çeken her şeyle ilgili soru sormaktan, çalışmaya katılmaktan hiç çekinmeyin. ” Ýmece” kendi enerjisini, kendi barınaklarını, evlerini, her geçen gün daha fazla kendi yiyeceğini üreten bir aile. Atölyenin, Kampın günlük akışı sabah kahvaltısı esnasında belirleniyor. Herhangi bir çalışmanın Ýmece’de yemekten temizliğe her şey gönüllülerce yani hep birlikte yapılıyor. Ve gene hep birlikte atölyeler gerçekleştiriyor. Her Kampta katılanların becerileri, deneyimleri doğrultusunda gün içinde veya akşamları seminer, kısa atölyeler yapabiliyoruz. Örneğin; Ýmecenin deneyimleri dışında Yoga, Masaj, Doğal Tıp, Film gösterimi, vs… Çiftlik kuracaklar, doğada yaşamak isteyenler, köyüne dönme niyetinde olanlar bu kararlarını uygulamadan önce Ýmeceye ulaşarak Ýmecenin oldukça pratik; ekonomik ve ekolojik çözümlerine tanık olup ve hatta deneyimleyip kararlarını gözden geçirmeliler. Sadece; hayal edilenle gerçeğin doğada, köy yaşamında çok fark olduğunu arazi almadan ve diğer masraflara girilmeden önce farkına varmak için dahi Ýmeceye gelmelisiniz. Diğer katılabileceğiniz etkinliklerimizi yıllık takvimimizde inceleyebilirsiniz. Neşe ve dayanışmayla ;-))